

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) บ้านก้า หมู่ที่ 6 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

จุดที่ 1 สายขยายยูธู รอดน้อย (ต่อจากเดิม) ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 123 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 431 ตารางเมตร ใต้ทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่

จุดที่ 2 สายเลียบคลองเหมืองทาน (ต่อจากเดิม) ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 65 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 260 ตารางเมตร ใต้ทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่

รายละเอียดต่างๆ ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าช้างกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านก้า หมู่ที่ 6 ตำบลท่าช้าง อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประมาณการโดย นายชัยณรงค์ ลาภหลาย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประมาณการเมื่อวันที่ 16 เดือน มิถุนายน พ.ศ 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)		
	<b>งานวางท่อเหลี่ยม - ท่อกลม</b>								
1	คอนกรีตกำลังอัด 1 : 2 : 4	2.5	ม. <sup>3</sup>	1,450.00	3,625.00	306.00	765.00	4,390.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	1	ม. <sup>3</sup>	397.00	397.00	64.00	64.00	461.00	
3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปผิวข้อ้อย ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	24	ม. <sup>2</sup>	28.00	672.00	-	-	672.00	
4	ท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด 1.20 x 1.20 x 1.00 ม. (มอก.)	14	ท่อน	5,800.00	81,200.00	870.00	12,180.00	93,380.00	
5	บ่อพักสำเร็จ 0.70 x 0.80 ม.	1	บ่อ	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
6	ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม.	6	ท่อน	300.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
7	ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม.	6	ท่อน	230.00	1,380.00	-	-	1,380.00	
8	แผ่นพื้นสำเร็จ	11	เมตร	100.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน จุดที่ 1</b>							<b>270,107.25</b>	